

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# JOKA 2018 Holding ApS

Nordre Højmarksvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 22 41 61

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13/2 2019



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 31. december 2018	9
Balance 31. december 2018	10 - 11
Noter til årsrapporten	12 - 13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

JOKA 2018 Holding ApS  
Nordre Højmarksvej 1  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34 22 41 61  
Hjemsteds-  
kommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Omlægnings-  
periode: 1. juli 2017 - 31. december 2018

**Direktion**

Joachim Kastberg Brandt Andersen

**Revisor**

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er fremstilling og salg af is.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 707.691 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 31. december 2018

	Note	2017/18 (18 mdr.)	2016/17 (12 mdr.)
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.887.025</b>	<b>1.805.371</b>
Personaleomkostninger	1	-1.729.495	-563.951
Afskrivninger		-206.054	-138.339
<b>Driftsresultat</b>		<b>951.476</b>	<b>1.103.081</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-2.281	0
Finansielle omkostninger		-28.053	-21.295
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>921.142</b>	<b>1.081.786</b>
Skat af årets resultat		-213.451	-243.519
<b>Årets resultat</b>		<b>707.691</b>	<b>838.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		54.000	51.700
Overført resultat		653.691	786.567
<b>Disponeret i alt</b>		<b>707.691</b>	<b>838.267</b>



## Balance 31. december 2018

### Aktiver

	Note	31/12 2018	30/6 2017
Indretning af lejede lokaler		42.625	56.276
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		339.360	411.644
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>381.985</b>	<b>467.920</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	48.719	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>48.719</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>430.704</b>	<b>467.920</b>
Råvarer og hjælpematerialer		414.000	476.966
<b>Varebeholdninger</b>		<b>414.000</b>	<b>476.966</b>
Udskudt skatteaktiv		15.269	0
Tilgodehavender fra salg		312.747	989.158
Andre tilgodehavender		0	6.659
Periodeafgrænsningsposter		11.863	23.933
<b>Tilgodehavender</b>		<b>339.879</b>	<b>1.019.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.801.092</b>	<b>857.592</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.554.971</b>	<b>2.354.308</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.985.675</b>	<b>2.822.228</b>

## Balance 31. december 2018

### Passiver

	Note	31/12 2018	30/6 2017
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.822.211	1.168.520
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	51.700
<b>Egenkapital</b>	3	<b>1.956.211</b>	<b>1.300.220</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.556
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.556</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.066	197.082
Selskabsskat		199.722	313.342
Anden gæld		578.676	1.010.028
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.029.464</b>	<b>1.520.452</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.029.464</b>	<b>1.520.452</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.985.675</b>	<b>2.822.228</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
	(18 mdr.)	(12 mdr.)	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	1.575.372	491.583	
Andre omkostninger til social sikring	28.119	9.434	
Andre personaleomkostninger	126.004	62.934	
	<u>1.729.495</u>	<u>563.951</u>	
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>3</u>	
	<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2017</u>	
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2017	0	0	
Årets tilgang	51.000	0	
Årets afgang	0	0	
Kostpris 31. december 2018	<u>51.000</u>	<u>0</u>	
Værdiregulering 1. juli 2017	0	0	
Andel af årets resultat	-2.281	0	
Anden værdiregulering	0	0	
Værdiregulering 31. december 2018	<u>-2.281</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>48.719</u>	<u>0</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>
Kastberg Is ApS	Silkeborg	100 %	51.000

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	1.168.520	51.700	1.300.220
Udbetalt udbytte			-51.700	-51.700
Årets resultat		707.691		707.691
Henlagt til udbytte		-54.000	54.000	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.822.211</u></b>	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>1.956.211</u></b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede skatteforpligtelse udgør pr. 31. december 2018 TDKK 227.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.